

Bavarian Nordic afslutter salget af Priority Review Voucher og opjusterer de økonomiske forventninger til 2025

KØBENHAVN, Danmark, 31. juli 2025 - Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA) meddelte i dag, at selskabet har afsluttet salget af sin Priority Review Voucher (PRV). Ved transaktionens afslutning har selskabet modtaget USD 160 mio. kontant.

For yderligere informationer om transaktionen henvises til [selskabsmeddelelse nr. 18/2025](#).

Fratrukket royaltybetalingen til National Institutes of Health samt transaktionsomkostninger beløber nettoprovenuet sig til DKK 810 mio., der vil blive indregnet som andre driftsindtægter og derfor ikke vil påvirke selskabets forventede omsætning for 2025. Ligeledes forbliver forventningerne til en EBITDA-margin på 26-30% for den ordinære forretning uændrede. Med tillæg af de ekstraordinære indtægter fra PRV-salget vil den samlede EBITDA-margin dog være i intervallet 40-42%.

Oversigt over de økonomiske forventninger til 2025, inklusive opgradering:

DKK mio.	2025 forventninger
Omsætning	5.700 - 6.700
<i>Public Preparedness</i>	3.000 - 4.000
<i>Travel Health</i>	2.500
<i>Øvrige indtægter</i>	200
EBITDA-margin, ordinær forretning	26% - 30%
Andre driftsindtægter, netto	810
EBITDA-margin, total	40% - 42%

Om Bavarian Nordic

Bavarian Nordic er et globalt vaccineselskab med en mission om at forbedre sundheden og redde liv gennem innovative vacciner. Vi er en foretrukket leverandør af mpox- og koppevacciner til regeringer med hensyn til at forbedre det offentlige sundhedsberedskab og har en førende produktportefølje af rejsevacciner. For mere information, besøg www.bavarian-nordic.com.

Udsagn om fremtiden

Denne meddelelse indeholder fremadrettede udsagn, som er forbundet med risici, usikkerheder og andre faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at faktiske resultater afviger væsentligt fra de resultater, som er omhandlet i ovennævnte fremadrettede udsagn. Fremadrettede udsagn omfatter udsagn vedrørende vores planer, mål, fremtidige begivenheder, præstation og/eller anden information, som ikke er historisk information. Alle fremadrettede udsagn skal udtrykkeligt vurderes i sammenhæng med de forbehold, der er taget eller henvist til i denne erklæring. Vi påtager os ingen forpligtelser til offentligt at opdatere eller revidere udsagn om fremtiden således, at disse afspejler efterfølgende begivenheder eller omstændigheder, undtagen i det omfang dette er foreskrevet ved lov.

Kontakt investorer:

Rolf Sass Sørensen, Vice President Investor Relations, rss@bavarian-nordic.com, Tlf. +45 61 77 47 43

Kontakt presse:

Nicole Seroff, Vice President Corporate Communications, nise@bavarian-nordic.com, Tlf. +45 53 88 06 03

Selskabsmeddelelse nr. 22 / 2025

Denne meddelelse er oversat fra den originale engelske version. I tvivlstilfælde er det den originale engelske version, der er gældende.